
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/389/2022 
RADY GMINY PRZODKOWO 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXII/205/2013 Rady Gminy Przodkowo z dnia 20 czerwca 2013 roku 
w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych 

Gminy Przodkowo za udział w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez 
Państwową Straż Pożarną lub Gminę. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. 
z 2022 roku poz. 559 ze zm.) Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXII/205/2013 Rady Gminy Przodkowo z dnia 20 czerwca 2013 roku 
w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych Gminy 
Przodkowo za udział w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową 
Straż Pożarną lub Gminę. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo 

 
 

Dariusz Toporek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 8 sierpnia 2022 r.

Poz. 3059


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2022-08-08T10:49:40+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




